[image: image1.jpg]

中大工会〔2013〕61号

关于同意中山大学附属口腔医院第三届工会委员会委员、工会经费审查委员会委员候选人的

批复
中山大学附属口腔医院工会：
你会《关于中山大学附属口腔医院第三届工会委员会候选人预备人选的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、同意陈小华、陈暖、梁剑芳、林界伟、郭江、邓洪、詹晓畅、吴国芳共8人为中山大学附属口腔医院第三届工会委员会委员候选人（差额1名）。
二、同意廖俊斌、钟靓、王玲、唐珊共4人为中山大学附属口腔医院第三届工会经费审查委员会委员候选人（差额1名）。

此复。
中山大学工会委员会
2013年12月16日
	中山大学工会委员会                     2013年12月16日印发

PAGE
—2—